[image: image1.png]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
XÉT TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ - Học viện Hành chính Quốc gia
Tên tôi là (viết chữ in hoa): ………….……………………………  Giới:………...........
Ngày sinh: ….. /….. /………… ...... Nơi sinh:……………………  Dân tộc: ………….
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………..
Số CMND/CCCD:……………………Ngày cấp…………….Nơi cấp:………………...

Chức vụ:……………………………Cơ quan công tác:…………………………………
Năm bắt đầu công tác:……………………………………………………………………
1. Quá trình đào tạo:
Bằng đại học thứ nhất:

Cơ sở đào tạo:…………………………………………Hệ đào tạo: ……………………
Ngành đào tạo:…………………………………………………………………………..
Xếp loại: ………………………………… Năm tốt nghiệp:…………………………....
Bằng đại học thứ hai (nếu có):
Cơ sở đào tạo:…………………………………………Hệ đào tạo: ……………………
Ngành đào tạo:…………………………………………………………………………..
Xếp loại: ………………………………… Năm tốt nghiệp:…………………………....
2. Ngành đăng ký dự thi:
     - Quản lý công

                             - Chính sách công

     - Tài chính - Ngân hàng
  - Quản lý kinh tế
     - Luật Hiến pháp và Luật Hành chính

3. Đăng ký xét tuyển chương trình đào tạo thạc sĩ :
     Định hướng nghiên cứu :                                 Định hướng ứng dụng :
4. Thành tích nghiên cứu khoa học (nếu có) :
5. Học bổ sung kiến thức (nếu có) :

6. Đối tượng ưu tiên (nếu có) :
7. Văn bằng/chứng chỉ ngoại ngữ :…………………………Trình độ :……………...
Cơ sở đào tạo cấp :……………………………………………………………...............
Ngày cấp :……………………………………………………………………………….

8. Đăng ký đánh giá Tiếng Anh trình độ tương đương B1 tại Học viện (nếu chưa có văn bằng, chứng chỉ Ngoại ngữ theo quy định):       (Liên hệ số ĐT: 0977545248)
9. Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………..
10. Điện thoại :……………………………….Email :…………………………………
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ của Bộ Giáo dục - Đào tạo và quy định của Học viện Hành chính Quốc gia.
	Xác nhận của cơ quan công tác hoặc chính quyền

địa phương nơi cư trú (nếu là thí sinh tự do)
	………. ,ngày …. tháng … năm 2022

	( Ký tên và đóng dấu)
	Người đăng ký

	(Ký và ghi rõ họ tên)